IGD-PBF R$ 16.730,00 

SECRETARIA DE SEGURANÇA R$ 24.790,35 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO RURAL R$ 59.927,90 

ENDEMIAS R$ 17.190,69 

ESF R$ 149.492,30 

HOSPITAL R$ 952.653,26 

SECRETARIA DE SAÚDE R$ 536.814,96 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 2.492.987,65 (Dois milhões, quatrocentos e noventa e dois mil, novecentos e oitenta e sete reais e sessenta e cinco centavos). 

3. LOCALE DATA: 

Croata/CE, 02 de outubro de 2024. 

4. RESPONSÁVEIS: 

ciaevAi
i
plA,Q,61,0, 5A-file,  'Ado- 

aria  Janaina da Silva Paula 
Membro Equipe de Planejamento 

Oth  
Tatia Oliveira Sousa 

Membro Equipe de Planejamento

[...]

intermédio da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer- SECTEL, nos termos E 

condições constantes no Termo de Referência e seus anexos. CONTRATADA: FELIPE FRANCA 
GONZALEZ PRODUCOES ARTISTKAS, inscrita no  CNN:  10.721.641/0001-99. VAlOR TOTAL: RS 
45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). Fonte de Recursos Aquela descrita, Atividade: 1067, Fonte 
de Recurso: 719, Elemento de Despesa: 33903900. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 74, inciso II, 
da Lei 14.133/2021 dei9 de Abril de 2021. RATIFICAÇÃO EM: 16 de outubro de 2024. AUTORIDADE

[...]

Órgão Aderente, Prefeitura Municipal de Baturité/CE - Secretaria de 
Educação. Objeto: Aquisição de ônibus escolar do tipo Onibus Rural Escolar do tipo (ORE 1 

4x4) Transmissão mecânica para atendimento das necessidades da Secretaria de Educação 

do município de Baturité/CE. Valor Global: Ft5 581.878,00 (Quinhentos e oitenta e um mil 

oitocentos e setenta e oito reais). Fornecedores: Marcopolo Sa. Cnpj: 88.611.835/0018-77. 

EXTRATO DE INSTRUMENTOS CONTRATUAIS 

Contrato N.° 1510.01/2024, resultante do processo Carona No 009/2024 de Adesão A Ata de Registro 
de Preços N9  4/2023- Processos no 23034.036744/2023-75, originária do E pregão, na forma

[...]

(ORE 14X4) transmissão mecânica para atendimento das necessidades da Secretaria de Educação do 
município de Baturité/CE. Contratado: Marcopolo AS - CNPJ: 88.611.835/0018-77 - Endereço: 13 
Irma° Gildo Schiavo, 110- Pavlh 3  Sao  Cristóvão - Caxias do Sul-RS - CEP: 95.058-510. Valor Global 115 
581.878,00 (quinhentos e oitenta e um mil oitocentos e setenta e oito reais). Vigência do Contrato: A 
vigência do contrato administrativo decorrente desta contratação terá vigência a partir da assinatura 
ate 320 (trezentos e vinte) dias. Assina Pela Contratante:  Cicero  Antônio de Sousa Bezerra. Assina 
Pela Contratada:

[...]

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E EQUIPAMENTO MEDICO HOSPISTALAR, conforme 
especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência, Anexo I do Edital e na proposta da CONTRATADA, com a finalidade de atender is 
necessidades do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato — CPSMC. Valor Global de R$ 10.160,54 (Dez mil, cento e sessenta reais e cinquenta 
e quatro centavos). Vigência: 31 de dezembro de 2024. Signatários: Paulo de Tarso Cardoso Varela e Judite dos Santos Angelo. CRATO/CE, 08/10/2024 

Estado do Ceará — Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato — CPSMC. Pregão Eletrônico n° 2023.09.25.

[...]

conforme 
especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referencia, Anexo I do Edital e na proposta da CONTRATADA, com a finalidade de atender is 
necessidades do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato CPSMC. Valor Global de R$ 2.805,86 (Dois mil, oitocentos e cinco reais e oitenta 
e seis centavos). Vigência 31 de dezembro de 2024. Signatários: Paulo de Tarso Cardoso Varela e Maria Elisabete Moreno  Ulrich.  CRATO/CE, 08/10/2024 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Irauguba - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N° PE 2024.10.07.01.